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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Nästa tillfälle som Christer träffade Roger ûstlund har han tidigare redogjort för i förhör.

Christer kan ej tidsplacera denna händelse men vet att den ligger i förhållande till händelsen på Magnus Laduslåsgatan efter denna tidpunkt.

Harry Miekkalina och Christer var ute och sökte efter Kujtim Berisa och Roger Östlund. Anledningen till detta var att Harry Miekkalina hade haft inbrott hemma hos sig. Miekkalina misstänkte att Roger Östlund och Kujtim Berisa var inblandade i detta inbrott. Bland annat så saknades en skinnjacka, tillhörig Harry Miekkalinas fru. Efter att ha besökt ett par adresser på Söder så fick de tag på Roger Östlund i en lägenhet som var belägen någonstans på Katarina Bangata enligt Christer. I övrigt så hänvisas till tidigare förhör om händelsen som sådan.

Nästa tillfälle som Christer sammanträffade med Roger Östlund var sannolikt sommaren 1988. Han och Erling Ofstad var inne i Stockholm och de befann sig i anslutning till Sergelarkaden. De råkade av en händelse sammanträffa med Roger Ởstlund, Roger Östlund var påverkad och hade en bok eller ett album under ena armen. Han hade dessutom en kvarts liter sprit med sig. Han erbjöd Christer att han skulle få smaka av spriten. Av den anledningen så åkte Roger och Christer i en av hissarna i höghusen. Erling Ofstad stannade själv kvar utanför hissen. Under hissfärden så fick Christer ett par supar ur flaskan som Roger hade. Christer frågade även Roger om han kände till om det fanns någon som hade något amfetamin. Roger sade då att han kände en person samt namngav även personen ifråga. Christer minns dock inte vad den personen heter. Christer bestämde sig dock för att inte följa med Roger Östlund att inhandla något amfetamin hos den personen som han hade föreslagit. När de kom ner till bottenvåningen där Erling Ofstad väntade så blev Roger ůstlund aggressiv. Anlcdningen till att Roger hade blivit aggressiv var enligt Christer att han blev förnärmad över att Christer inte ville följa med honom. Roger var dessutom, enligt Christer, vid detta tillfälle mera manisk än han brukar vara. Roger blev så pass aggressiv att han måttade slag mot Christer och även till Erling Ofstad. Bland annat så använde Roger

syte ej om blanketten används som fonsalt ning sbiad.
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